Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 апреля 2023 года № 26/2
О присвоении звания «Почётный гражданин города Уфы»               Самигуллину К.А.
В соответствии со статьями 4, 5 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Положением о звании «Почётный гражданин города Уфы», утверждённым решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 63/18, учитывая выдающиеся заслуги Самигуллина К.А. перед городом Уфой, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Уфы» Самигуллину Кашшафу Аглетдиновичу – ветерану Великой Отечественной войны за мужество, стойкость, проявленные в годы Великой Отечественной войны, несгибаемую волю к Победе, большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские ведомости».
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

             М. Васимов